
 
 

 
 

1 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO n. 139/17 – 27.09.2017 

OGGETTO: Procedura ex art. 38/bis L.R. n. 31/98 - Acquisizione verbali e validazione graduatorie. 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
VISTA la L.R. 37/1987 che detta le norme per l’attuazione del diritto allo studio nelle Università della Regione 

Autonoma della Sardegna; 
VISTA la L.R. 20/1995 che detta norme in tema di semplificazione e razionalizzazione dell'ordinamento degli Enti 

strumentali della Regione sarda; 
VISTA la L.R. 31/1998 e successive integrazioni e modificazioni sulla disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della Regione sarda e degli Enti del comparto unico di contrattazione collettiva 
regionale; 

VISTO il D.Lgs n. 118 del 23/06/2014 che detta disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi; 

VISTA la deliberazione consiliare n. 10/17 del 19/04/2017 relativa all’approvazione del bilancio finanziario dell’Ente  
per competenza e cassa 2017 e per competenza 2018-2019 munita del parere favorevole dei competenti 
assessorati di riferimento, esecutiva nelle forme di legge; 

VISTA la deliberazione consiliare n.19/15 del 26 giugno 2015 relativa alla nomina della dirigente  dottoressa  Anna 
Paola Fois a Direttore del Servizio Amministrativo; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale  n. 127/17 relativa  all’attivazione delle procedure ex art. 38/bis L.R. n. 
31/98  per la copertura di n. 02 posizioni vacanti di cat. D  di cui  01 Area Amministrativa  e 01  Area tecnica  e 
01 posizione di cat. C Area Tecnica in cui sono approvati  il  bando e schema di domanda. 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Amministrativo n. 125/17 afferente alla validazione dell’istruttoria 
preliminare condotta dagli uffici sulla regolarità delle manifestazioni pervenute e dell’approvazione dell’avviso 
contenente la graduatoria degli idonei al colloquio con la data di espletamento dei colloqui pubblicati nelle 
forme di legge; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 203/17 del 5/09/2017 in cui si dispone la nomina delle Commissioni 
relative alle valutazioni per l’acquisizione del personale in oggetto così come integrata dalla determinazione del 
DG n. 209/17 del 13/09/2017; 

VISTI  i verbali delle Commissioni, così come di seguito elencati:  
1. Verbale del 18 settembre 2017, assunto a repertorio dell’Ente con n. 47/17; 
2. Verbale del 18 settembre  2017, assunto a repertorio dell’Ente con n. 48/17; 
3. Verbale del 19 settembre 2017, assunto a repertorio dell’Ente con n. 45/17; 

RITENUTO prendere atto dei richiamati atti, convalidando i  descritti verbali redatti dalle Commissioni d’Esame; 
DETERMINA 

In conformità alle premesse da intendersi integralmente riportate nel presente dispositivo: 

 Di prendere atto degli atti delle Commissioni esaminatrici nominate con determinazioni del Direttore 
Generale n.n.  203/17 e 209/17; 

 Di convalidare le graduatorie  redatte dalle Commissioni e qui di seguito riportate per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 

 
N.01 POSIZIONE CAT.D AREA AMMINISTRATIVA, ESPERTO IN MATERIE GIURIDICO- AMMINISTRATIVE 

 NOMINATIVO TITOLI (max 20 p.) COLLOQUIO 
(max 30 p.) 

TOTALE 
(max 50 p.) 

1 
 

CARBONI GIANNI  
5 
 

 
21 

 
26 

 
2 

PASSINO MARIA  
9 
 

 
27 

 
36 

 
3 

 
PIRAS MARIA ITRIA 

 

 
11 

 
30 

 
41 

 
4 
 

 
PULINO GIOVANNI MARIA 

 
3 

 
21 

 
24 



 
 

 
 

2 

 
 
 
 
 
01 POSIZIONE, PROFESSIONALITÀ DI CAT. D AREA TECNICA - INGEGNERE/ARCHITETTO ESPERTO IN MANUTENZIONI 

 NOMINATIVO TITOLI 
(max 20p.) 

COLLOQUIO 
(max. 30 p.) 

TOTALE 
(max. 50 p.) 

1 CABRAS VITTORIO 
 

9 
 

22 31 

2 CAPULA ANTONELLO 
 

9 19 N.I * 
*PUNTEGGIO NEL 

COLLOQUIO 
INFERIORE A 21 

3 DEMURO ROBERTO 
 

9 16 N.I.* 
*PUNTEGGIO NEL 

COLLOQUIO 
INFERIORE A 21 

4 VIRDIS ANTONELLA 
 

14 29 43 

 
 

 
 

01 POSIZIONE CAT.C, ESPERTO INFORMATICO 

 NOMINATIVO TITOLI 
(max 20p.) 

COLLOQUIO 
(max. 30 p.) 

TOTALE 
(max. 50 p.) 

1  
NIGRA ALESSANDRO 

 
10 

 
23 

 
33 

 
 

 Di disporre la pubblicazione delle graduatorie e del presente provvedimento nelle forme di legge. 

 Dare mandato agli Uffici competenti per la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente e  sul sito della 
Regione Autonoma della Sardegna, valida come notifica ai partecipanti. 

 Trasmettere la presente determinazione ai Settori competenti per gli adempimenti di rito. 

 Trasmettere il presente provvedimento al Direttore Generale. 
 

 
 
 
                                                                             IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                                                                                    - Anna Paola Fois -  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Settore AA.GG e RU:A. Giordano 
 

 

 


